
3. Atmesti likusią ieškinio dalį.

4. Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 279, 2015 8 24 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-74/15 ir perduota Europos 
Sąjungos Bendrajam Teismui 2016 m. rugsėjo 1 d.).

2017 m. spalio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Paraskevaidis / Cedefop

(Byla T-601/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Cedefop — Pareigų paaukštinimas — 2015 m. pareigų paaukštinimo 
procedūra — Sprendimas nepaaukštinti ieškovo pareigų priskiriant prie AD 12 lygio — Pareigūnų 

tarnybos nuostatų 44 ir 45 straipsniai — Nuopelnų palyginimas — Pareiga motyvuoti — Implicitinis 
skundo atmetimas — Atsakomybė)

(2017/C 424/47)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Georges Paraskevaidis (Auderghem, Belgija), atstovaujamas advokato S. Pappas

Atsakovas: Europos profesinio mokymo plėtros centras (Cedefop), atstovaujamas M. Fuchs, padedamos advokato A. Duron

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas, pirma, panaikinti 2015 m. lapkričio 4 d. Cedefop direktoriaus sprendimą 
nepaaukštinti ieškovo pareigų priskiriant prie AD 12 lygio per 2015 m. pareigų paaukštinimo procedūrą ir, antra, atlyginti 
šiuo sprendimu ieškovui tariamai padarytą žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. lapkričio 4 d. Europos profesinio mokymo plėtros centro (Cedefop) direktoriaus sprendimą nepaaukštinti Georges 
Paraskevaidis pareigų priskiriant prie AD 12 lygio per 2015 m. pareigų paaukštinimo procedūrą.

2. Priteisti iš Cedefop sumokėti G. Paraskevaidis 2 000 EUR sumą jo patirtai žalai atlyginti.

3. Atmesti likusią ieškinio dalį.

4. Priteisti iš Cedefop bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 296, 2016 8 16 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-31/16, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota nagrinėti Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

2017 m. spalio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje HB / Komisija

(Byla T-706/16 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Pareigų paaukštinimas — 2014 m. pareigų 
paaukštinimo procedūra — Nuopelnų palyginimas — Diskriminacija dėl lyties — Teisės klaida)

(2017/C 424/48)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: HB, atstovaujama advokatų S. Orlandi ir T. Martin

Kita proceso šalis: Europos Komisija, atstovaujama C. Berardis-Kayser ir G. Berscheid

2017 12 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 424/33


